Администрация муниципального образования «Городской округ Ногликский»

Сахалинской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 15.12.2017 № 1074

пгт. Ноглики

О внесении изменений в постановле-

ние администрации муниципального

образования "Городской округ

Ногликский" от 30.07.2014 № 503

Руководствуясь постановлением администрации «Городской округ Ноглик-

ский» от 28.04.2016 № 344 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и

проведения оценки эффективности муниципальных программ муниципального

образования «Городской округ Ногликский», в целях исполнения приоритетных

программных мероприятий, ст. 36 Устава муниципального образования «Город-

ской округ Ногликский», администрация муниципального образования «Город-

ской округ Ногликский» ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в муниципальную программу «Обеспечение населения муници-

пального образования «Городской округ Ногликский» качественным жильем на

2015 – 2020 годы», утвержденную постановлением администрации муниципаль-

ного образования «Городской округ Ногликский» от 30.07.2014 № 503 (в редакции

от 05.03.2015 № 165, от 08.04.2015 № 246, от 26.05.2015 № 348, от 14.10.2015 №

707, от 08.12.2015 № 825, от 10.03.2016 № 210, от 28.04.2016 № 343, от 06.05.2016

№ 362, от 15.08.2016 № 630, от 15.08.2016 № 634, от 24.10.2016 № 759, от

15.06.2017 № 383, от 04.07.2017 № 433, от 07.07.2017 № 445, от 03.08.2017 № 526,

от 31.08.2017 № 636, от 12.10.2017 № 772, от 02.11.2017 № 872, от 08.11.2017 №

883) следующие изменения:

1.1. «Объемы и источники финансирования Программы» Раздела 1, «ПАС-

ПОРТ МУНИЦИПАЛЬНОЙ ПРОГРАММЫ» изложить в новой редакции:

Объемы и источники финансиро-

вания Программы

Общий объем финансирования Программы в

2015 – 2020 годах составит:

За счет всех источников 1 983 010,8  тыс.

руб., в том числе:

2015 год –303 538,2 тыс. рублей;

2016 год – 206 489,7 тыс. рублей;

2017 год – 636 636,9 тыс. рублей;

2018 год –142 697,2 тыс. рублей;

2019 год – 124 888,3 тыс. рублей;

2

2020 год –568 760,5  тыс. рублей;

Из него по источникам:

– за счет средств федерального  бюджета –

75 020,7 тыс. рублей, в том числе:

2015 год –11 336,7 тыс. рублей;

2016 год – 63 684,0 тыс. рублей;

2017 год – 0,0 тыс. рублей;

2018 год – 0,0 тыс. рублей;

2019 год – 0,0 тыс. рублей;

2020 год – 0,0 тыс. рублей;

– за счет  средств областного бюджета –

1 432 113,5 тыс. рублей, в том числе:

2015 год – 135 838,5 тыс. рублей;

2016 год –64 687,9 тыс. рублей;

2017 год – 553 776,0 тыс. рублей;

2018 год – 99 570,9тыс. рублей;

2019 год  - 100 158,9 тыс. рублей;

2020 год – 478 081,3 тыс. рублей;

– за счет средств местного бюджета –

475 876,6 тыс. рублей, в том числе:

2015 год – 156 363,0 тыс. рублей;

2016 год –78 117,8 тыс. рублей;

2017 год – 82 860,9 тыс. рублей;

2018 год – 43 126,3 тыс. рублей;

2019 год – 24 729,4 тыс. рублей;

2020 год – 90 679,2 тыс. рублей;

1.2. Абзацы 1 – 4 в разделе 7 «Ресурсное обеспечение реализации програм-

мы» изложить в новой редакции:

«Общий объем финансирования Программы в 2015 – 2020 годах составит

1 983 010,8 тыс. руб., в том числе по источникам финансирования:

- за счет средств федерального бюджета  – 75 020,7 тыс. рублей;

- за счет средств областного бюджета – 1 432 113,5 тыс. рублей;

- за счет  средств местного бюджета – 475 876,6 тыс. рублей».

1.3. Приложение 1 «Перечень подпрограмм, программных мероприятий и

источников финансирования» изложить в новой редакции (прилагается).

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Знамя труда» и разме-

стить на официальном сайте муниципального образования «Городской округ

Ногликский» в сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на вице-

мэра муниципального образования «Городской округ Ногликский» Гурьянова

А.В.

Исполняющий обязанности мэра

муниципального образования

«Городской округ Ногликский»           С.В.Вручинский